
 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

STATYBOS IR EKONOMINĖS PLĖTROS SKYRIUS 

 
Biudžetinė įstaiga, Laisvės a. 12, 59126 Prienai,  

tel. (8 319) 61 120, el. p. statyba@prienai.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590.  
  

 

 

 

 

 

Prienų rajono savivaldybės tarybai 

 

SPRENDIMO ,,DĖL PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2018 M. BIRŽELIO 

28 D. SPRENDIMO NR. T3-193 „DĖL PARDUODAMŲ PRIENŲ RAJONO 

SAVIVALDYBĖS BŪSTŲ IR PAGALBINIO ŪKIO PASKIRTIES PASTATŲ SĄRAŠO 

PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO“ PROJEKTO AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2018-11-13   Nr. PAR-265 

 

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos paramos būstui įsigyti ar išsinuomoti įstatymu (toliau 

Įstatymas) savivaldybės būstai ir pagalbinio ūkio paskirties pastatai gali būti parduodami už rinkos 

kainą, apskaičiuotą pagal Lietuvos Respublikos turto ir verslo vertinimo pagrindų įstatymą, 

Lietuvos Respublikos civiliniame kodekse nustatyta tvarka.  

Prienų rajono savivaldybės tarybos 2018 m. birželio 28 d. sprendimu Nr. T3-193 „Dėl 

Parduodamų Prienų rajono savivaldybės būstų ir pagalbinio ūkio paskirties pastatų sąrašo 

patvirtinimo“ patvirtintas Parduodamų Prienų rajono savivaldybės būstų ir pagalbinio ūkio 

paskirties pastatų sąrašas (toliau – sąrašas). Į sąrašą įrašyti būstai, kuriuos nuomininkai Įstatymo 

nustatyta tvarka turi galimybę įsigyti (nusipirkti).  

 Atsižvelgiant į tai, kad dalis būstų iš šio sąrašo parduoti nuomininkams, dalis nuomininkų 

įgijo teisę nuomoti būstus kaip savivaldybės būstus už rinkos kainą ir juos išsipirkti, reikalinga 

sąrašą patikslinti. 

Siūloma pritarti parengtam sprendimo projektui. 

 

 

Skyriaus vedėjas                                                               Robertas Želvys 

 

 

 

Aušra Žiurauskaitė, tel. (8 319) 61 123, el. p. ausra.ziurauskaite@prienai.lt 

mailto:ausra.ziurauskaite@prienai.lt

